scholae Theol. et S. Scripturae pro clericis d. dioec.

R. ap. S. P. VI id. Ian. 1682 P. an. VII.

Fund. Aquit. t. I. Lemovicen.

23. S. Congr. Conc. - Decretum in Mechlinien. Ministrationis

SS. Euch. Sacramenti
;
ubi declaratur posse regulares ministrare

SS. Euch. Sacr. a dominica palmarum usque et per totam domini-

cam in albis, excepto die Paschatis, ita tamen ut saeculares non

satisfaciant praecepto Ecclesiae.

31 Ian. 1682.

Elench. bull.

24. A. F. R. M. Cum sicut dilectus. - Innoc. XI petente pro-

curatore prov. Anglic. S. I. concedit pro oratoriis privatis eiusdem

Soc, cum nullas adhuc ecclesias publicas habeat, ut indulgentias

lucrari valeant fideles quas lucrarentur in publicis d. S. ecclesiis.

Ad septennium.
R. ap. S. P. VI Feb. 1682 P. an. VI.

Orig. in Stonyhnrst.

25. A. F. R. M. Alias felicis recordationis. - Innoc. XI

facultatem concessam a Clemente PP. X ad preces Procuratoris

Hispan. et Indiar. S. I. pro gradibus academicis in collegiis S. Fidei

et Quiten. civitatum prorogat ampliatque ad facultatem iuris

canon. Ad decennium.

R. ap. S. P. XV Maii 1682 P. an. VI.

Fund. Novi Regni.

26. Cum inter venerabitem. - Innocentii XI breve, continens

decreta varia pro sedandis controversiis inter archiepiscopum

Mechlinien. et regulares exemptos.
20 Maii 1682.

Elench. bull.

27. Societatem lesu. - Innoc. XI Leopoldo Hung. et Bohemiae

regi illustri in Rom. Imp. electo, Societatem Iesu cuius eximia erga

Eccl. Dei promerita commendavit, laudat, non ignorans quae quan-

taque pro recta adolescentium institutione, pro assiduo catholicae
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fidei in - cremento proque aeterna animarum salute eiusd. S. patres

ubique terrarum agant.
R. ap. S. P. XXV Iul. 1682 P. an. VI.

Iul. Pogiani ep. II. 173.

28. A. F. R. M. Nuper a Congregatione.
- Innoc. XI confir-

mat decretum Congr. sac. rituum de electione S. Ignatii de Loyola

Fund. S. I. in patronum regionis Cantabriae, hisp. Vizcaia nunc.

R. ap. S. M. M. VHSept. 1682 P. an. VII.

Bull. Rom.

29. Coelestium munerum. - Innocentii XI ind. pro missioni-

bus S. I. ad septennium (cfr. Clem. X. n. 63).

15 Sept. 1682.

Mench. bull.

30. Ad augendam.
- Innocentii XI ind. in quinquagesima ad

septennium. (Cfr. Clem. X n. 64).

8 Febr. 1683.

Elench. bull.

31. Congr. S. Rit. - Decretum de recitando off. et celebranda

missa de S. Fr. Borgia, die X Oct.

24 Iul. 1683.
Elench. bull.

32. In gen. Congr. S. R. et U. Inq P. Leonardi Lomaca

S I. superioris miss. eiusd. S. in insulis Maris Aegei et aliis partibus